1 See Swaffham (2), n. 1. 
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Sentence. Because William has not proved his intention and the nuns have proved their 
exception, all tithes, offerings, and parish rights mentioned in the exception and the adminis- 
tration of sacraments are judged to pertain to the nuns and their successors. Perpetual silence 
is imposed on the vicar and his successors concerning these matters and he is condemned to 
pay the nuns’ costs, their estimation reserved to Gloucester. 

Suafham] Domina Eva Wasteneye, priorissa domus monialium de Suafham, 
ordinis Sancti Benedicti, Elien’ diocesis et eiusdem loci conventus, citata 
coram nobis Thoma de Gloucestre, clerico, venerabilis in Christo patris et 
domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissario generali ad 
cognoscendum, procedendum, statuendum et fine debito terminandum in 
quibuscumque causis et negociis in consistorio Elien’ motis et movendis suf- 
ficienter deputato, ad diem martis proximo post festum Sancti Luce evange- 
liste anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo in ecclesia 
conventuali de Suafham predicta ad instanciam domini Willelmi atte Mede 
de Berkelowe, perpetui vicarii ecclesie parochialis de Suafham Bulbek’ dicte 
diocesis, in causa decimarum et administracionis sacroruma, partibus perso- 
naliter comparentibus, oblato per partem actricem quodam libello in scriptis 
et a parte rea optento, cuius tenor de verbo ad verbum noscitur esse talis. 

libellus] In Dei nomine amen. Coram vobis domino consistorii Elien’ pre- 
sidente quocumque pars domini Willelmi atte Mede de Berkelowe, perpetui 
vicarii ecclesie parochialis de Suafham Bulbek’ Elien’ diocesis, contra reli- 
giosas mulieres .. priorissam et conventum monialium de Suafham, ordinis 
Sancti Benedicti, dicte diocesis et contra quemcumque coram vobis in iudi- 
cio legitime intervenientem pro eisdem dicit et in iure proponit quod omnes 
et omnimode decime reales et personales oblaciones et iura parochialia que- 
cumque de quibuscumque rebus et personis scolaribus infra parochiam dicte 
ecclesie existentibus et presertim lane et agnorum de quibuscumque, quibus 
seu bidentibus ad quoscumque scolares spectantibus infra dictam parochiam 
quolibet pascentibus seu cubantibus provenientes ac silve cedue infra ean- 
dem parochiam excise seu prostrate et cetere obvenciones ecclesie seu paro- 
chiales dicte ecclesie quecumque decimis garbarum et feni dumtaxat excep- 
tis, ac quorumcumque sacramentorum ecclesiasticorum ubilibet infra dictam 
parochiam administracio ex titulo et auctoritate sufficienti et consuetudine 
laudabili legitime prescripta hactenus observata et pacifice optenta eciam a 
tempore et per tempus cuius contrarium memoria hominum non existit seu 
saltim per tempus legitimum quod sufficere poterit et debeat in hac parte ad 
vicarios dicte ecclesie qui pro tempore fuerant iure et nomine vicarie sue 
predicte, et ipsum dominum Willelmum vicarium qui nunc est ipsius vicarie 
sue nomine suis temporibus successoris solum et insolidum ac integre per- 
tinuerunt, pertinent et in futurum debent pertinere, fueruntque iidem vicarii 
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dicte ecclesie, precessores et predecessores dicti domini Willelmi in eadem 
quicumque suis successoris temporibus et ipse dominus Willelmus vicarius 
qui nunc est toto et omni tempore quo vicarius inibi extiterat in possessio- 
ne iuris seu quasi percipiendus integre et habendus predictas decimas, obla- 
ciones, iura et obvenciones nomine suo et vicarie sue predicte per tempora 
supradicta pacifice, continue et quiete, scientibus, tollerantibus et tam tacite 
quam expresse consencientibus, priorissisa de Suafham et eiusdem loci con- 
ventu, qui pro tempore fuerant, eorumque officiariis et ministris ac omnibus 
aliis et singulis quorum sciencia, tollerancia seu consensus necessaria fuerant 
seu opportuna usque ad tempus gravaminum subscriptorum, prefati tamen 
..